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Auditoria
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Integridade

Integridade

Integridade
Integridade
Integridade
Integridade
Integridade

Integridade

Municipio

13897 - FORTALEZA
15113 - PEDRA BRANCA
13692 - CASCAVEL
13897 - FORTALEZA
13897 - FORTALEZA

13331 - AURORA

13617 - CARIRE

15156 - PENTECOSTE
13374 - BARBALHA
14958 - PACATUBA
14273 - ITAPAJE

13897 - FORTALEZA

Zona
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0050
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Secgdo
0197
0079
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0716

0050

0052
0059
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Local Aptos
1155 387
1554 162
1309 420
1112 394
2372 389
1090 349
1465 235
1066 212
1660 346
1236 380
1830 423
1082 386

TTE
EST/FED
nao
EST/FED
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nao
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nao
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nao
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Secoes Sorteadas

Regiao
Capital
Interior
Interior
Capital
Capital

Interior

Interior
Interior
Interior
Interior
Interior

Capital

Enderego

ESCOLA JOAO PAULO II, AV C N. 1381 2 ETAPA, Fone: 32904132

ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL SEBASTIAO RODRIGUES COSTA, DINAMARCA
ESC.ENS.FUND. FLORENCIA DANTAS DE SOUSA, SITIO BURITIZAL

COLEGIO 21 EDUCAR, AV JOAO DE ARAUJO LIMA, 1240 - Il ETAPA, Fone: 32911011

EEFM JOAO PAULO II, RUA PROFESSOR HERIBALDO COSTA 1125, HENRIQUE JORGE, Fone:
32905984

COLEGIO PAROQUIAL MENINO DEUS, AVENIDAANTONIO RICARDO N 50
CENTRO

ESCOLAEIEF CEL. JOAO FERNANDES, JURE

EMATERCE, RUA JOSE SALU, 794, Fone: 8533522795

CEI MONSENHOR MURILO DE SA BARRETO, RUA T-22, 254 - BELA VISTA

EEM CASSIMIRO LEITE DE OLIVEIRA, RUA SERGIO PROTASIO DA SILVA, 44, Fone: 31013351

ESCOLA MUNICIPAL CAPITAO MANOEL PINTO MESQUITA, RUATEIXEIRAPINTO 1047, Fone:
085 33461152

EM PROFESSOR ANTONIO GIRAO BARROSO, RUA 37, S/N (CJ SITIO SAO JOAO), Fone:
32691760



